



**Akademia Leona Koźmińskiego**



## **Ćwierćwiecze transformacji i co dalej?**

### **17. Konferencja naukowa TIGER-a, 8 maja 2014, godz. 10:00**

Mija 25 lat od pamiętnego 1989 roku, który przyspieszył i ukierunkował przemiany ustrojowe wpraw w Polsce, a wkrótce potem w naszej części świata. Choć korzenie tych zmian po części tkwią już we wcześniejszych latach, to właśnie rok 1989, a zwłaszcza zakończone porozumieniem obrady Okrągłego Stołu, powszechnie uważa się za czas, w którym działa się historia. Z tej okazji Centrum Badawcze Transformacji, Integracji i Globalizacji TIGER ([www.tiger.edu.pl](http://www.tiger.edu.pl)) organizuje w dniu 8 maja 2014 r. krajową konferencję naukową zatytułowaną „Ćwierćwiecze transformacji i co dalej?” Całość obrad odbywa się w języku polskim.

Tym razem podczas spotkania nie są prezentowane referaty w formie pisemnej. Nie ma także prezentacji w formie PPP, a tylko – i aż – żywa, merytoryczna debata pomiędzy panelistami, z udziałem moderatorów z naszej uczelni, oraz z głosami z sali, podczas której dokona się wymiana przemyśleń i ocen na temat dotychczasowego przebiegu ustrojowej transformacji. Oczywiście, niezależnie od praktycznych obserwacji formułowane będą również teoretyczne wnioski odnoszące się do kierunków zmian w przyszłości.

W konferencji uczestniczy społeczność naszej uczelni, profesorowie i studenci Akademii Leona Koźmińskiego, zaproszeni goście ze środowiska nauki, biznesu, polityki i mediów, a także inne zainteresowane osoby, gdyż wydarzenie ma charakter otwarty i publiczny. Tak jak w przypadku wszystkich wcześniejszych konferencji TIGER-a, tak i tym razem udział w konferencji jest bezpłatny. Spotkanie ma miejsce w siedzibie ALK w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 59.

Na program konferencji składają się cztery bloki:

1. 10:00 – otwarcie konferencji – prof. Czesław Szmidt, prorektor Akademii Leona Koźmińskiego

Wykład inauguracyjny pt. „Ćwierćwiecze transformacji – sukces czy porażka?”, prof. Grzegorz W. Kołodko, ALK, dyrektor Centrum Badawczego TIGER, wicepremier i minister finansów w latach 1994-97 i 2002-03

2. 10:45-12:15 – panel praktyków, przedsiębiorców i menedżerów: Krzysztof Domarecki, Przewodniczący Rady Nadzorczej Selena FM, Adam Lipiński, właściciel Przedsiębiorstwa Usług Handlowych Export-Import, prof. Krzysztof Obłój, ALK, dr. Cezary Stypułkowski, Prezes Zarządu mBanku, oraz Kazimierz Pazgan, Prezes Zarządu Konspol. Moderator - prof. Jerzy Cieślik, ALK

12:15 – lunch

3. 12:45-14:15 - panel teoretyków: prof. Maciej Bałtowski, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, prof. Elżbieta Mączyńska, Prezes Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, prof. Witold M. Orłowski, Szkoła Biznesu Politechniki Warszawskiej, oraz prof. Jerzy Żyżyński, Uniwersytet Warszawski. Moderator - prof. Adam Noga, ALK

14:15 – przerwa na kawę

4. 14:30-16:00 - panel polityków z udziałem byłych premierów Jana Krzysztofa Bieleckiego, Kazimierza Marcinkiewicza, Leszka Millera oraz Waldemara Pawlaka. Moderator - prof. Andrzej K. Koźmiński, prezydent ALK

16:00 – podsumowanie dyskusji i zakończenie konferencji – prof. Grzegorz W. Kołodko

**ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W DEBACIE!**